[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21 марта 2023 года                         г. Нефтекумск                                              № 80

О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2022 года № 37 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Нефтекумского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Уставом Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2017 года № 39,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2022 года № 37 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Нефтекумского городского округа Ставропольского края» (далее - решение) следующие изменения:
в абзаце шестом статьи 2 решения цифры «22» заменить на цифры «21»;
в приложении к решению в абзаце тринадцатом статьи 7 слова «, но не реже одного раза в квартал» исключить.

Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям (председатель - Кульниязов Р.Д.).

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Вестник Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                          Д.А. Слюсарев
image1.jpeg